
I. TARIFA/TARIFA I  

I. TALDEA/GRUPO I  

Oinarri likidagarria,  Kuota osoa/  Oinarriaren gainerakoa,  Tasa marginala/  

gehienez/  Cuota íntegra  gehienez/  Tipo marginal  

Base liquidable hasta   Resto base hasta   

Euroak/Euros  Euroak/Euros  Euroak/Euros  %  

0  0,00  7.610 5,70  

7.610 433,77 15.220 7,98  

22.830 1.648,33 15.220 10,26  

38.050 3.209,90 38.050 12,54  

76.100 7.981,37 76.100 15,58  

152.200  19.837,75 228.370  19,38  

380.570  64.095,86  380.390  23,18  

760.960  152.270,26  1.141.425  28,50  

1.902.385  477.576,38 Soberakina/Exceso  34,58  

 
 

 

 
II. TARIFA/TARIFA II  

 

 II. TALDEA/GRUPO II   

Oinarri likidagarria,  Kuota osoa/  Oinarriaren gainerakoa,  Tasa marginala/  

gehienez/  Cuota íntegra  gehienez/  Tipo marginal  

Base liquidable hasta   Resto base hasta  

Euroak/Euros  Euroak/Euros  Euroak/Euros  %  

0  0,00  7.610 7,60  

7.610  578,36 15.220 10,64  

22.830  2.197,77 15.220 13,68  

38.050  4.279,87 38.050 16,72  

76.100  10.641,83 76.100 20,52  

152.200  26.257,55 228.370 25,08  

380.570  83.532,75 380.390 29,64  

760.960  196.280,35 1.141.425 35,72  

1.902.385  603.997,36 Soberakina/Exceso  42,56”  

 


